si duo sine elect/ impatores

Questio/ Cōstantis

De quo. r. q. volumus. de iudi. nouit. Jo. an. h. Ad vocat. d. l. qd no. 2. scilicet de elec. venerabilis. s. d. h. liq

Karolum. Karolus

in alijs non: exemplum pater de testa. raynucius. z. e. raynaldus. a Admitrat. Per hanc litteram vide/ tur q etiam si non perat vltro: executionem: p modum rament exceptionis repellere poterit de nullitate agen/ rem. z. est sile q plene scripti de ordi. cogni. c. fina. vltro ergo se offerat ex/ ecutioni z senten/ tija parcat si de nullitate vult a/ gere: concor. de ordi. cogni. cum dilectus.

b Donec. fa/ cta ergo executi/ one poterit age/ re: z si obtinebit in causa nullita/ tis: obtinebit etiam reuocationis ex/ ecutionis: facte de restit. in in/ reg. suscitara. C. de pteci. impera. offe. auz. que sup plicatio.

c Plenarie. Concor. de resti. spol. c. si. z. parce p hoc verbum q no facta executio ne etiam minime pxi eius quod p nunciarum fute impediet agens: sile. ij. q. j. reitne: granda.

d Diffinitio. Hoc non expellit s. pxi. r. e. f. fuerit. Successive. vt. s. dicit: quia vi/ cius a pma z a secunda sententia appellatur: a tertia ve/ ro non potuit appellare: de ap. sua nobis. f. Alieu/ sus. Dicitur in vltima: hoc pcedit cuz scilicet dico me appellasse a grauamine illaro p iudicem secunde appel/ lationis: qua appellacione pendente confirmate tpe tu/ dex pma z secunda sni. z. hoc dico: q si a grauamine il/ lato p iudicem pme appellatiois appello: z iste postea feret diffinitiu. si ab illa no appello: non erit dare tertia diffinitiu: multominus si appellare a grauamine iudic/ tis causa pncipalis: si vero appellauero ab illa snia ee/ vtraq appellacionem psequor: tunc pcedere possit ca/ lus iste: facit Clemen. s. de dolo z contu. si aurem.

g Appellasse. Proponat quod est infra. h Vniuersi modi. Emisse ante sententiam ab interlocu/ tione z grauamine: cuius psecutio forte studiose differ/ re videatur fims cause pncipalis. i Pendere. Ali/ as appellasse non iuuaret illum: si defera vel conera cu/ snia esset illius appellacionis causa. Sed quid si di/ car se sic appellasse z causam appellacionis finitam p/ scilicet quia p nunciarum fute bene appellaram. Di/ co etiam tunc non impeditur executio p responsonem supra pxi. Allegar em nullitarem: quia id pstat iudic/ cem a quo fute appellaram diffinitiuam ferre non po/ tuisset: sed si aduersarius ab illa p nunciacione qua p/ nunciarum fute bene appellaram infra tempus debitu appellasse: tunc adaptaretur hec littera: quia adhuc illius appellacionis causa pendere.